К вопросу № 8

                      от 16.09.2024г.

Р Е Ш Е Н И Е
(проект вносит председательствующий на заседании)

от 16.09.2024г. № ____

Об утверждении председателя

контрольно-счётного органа

муниципального образования

Финляндский округ

В соответствии со ст. 50 Устава муниципального образования Финляндский округ, п. 3

Положения «О контрольно-счётном органе муниципального образования Финляндский округ»,

утверждённого решением Муниципального совета муниципального образования Финляндский

округ от 17.03.2015г. № 4,

Муниципальный совет муниципального образования Финляндский округ

          РЕШИЛ:

1. Утвердить председателем контрольно-счётного органа муниципального образования

Финляндский округ ______________________.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председательствующий на заседании                                                         И.С. Кудинов